Fundo Municipal de Transporte Urbano - FMTU e dá outras providências Autor: Poder
Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 1058, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;
4 - Projeto de Lei Ordinária nº 166 de 2023, Autoriza o Poder Executivo a utilização de
crédito adicional suplementar no valor de R$ 760.918,19 (setecentos e sessenta mil,
novecentos e dezoito reais e dezenove centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá
outras providências Autor: Poder Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 1060, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria lida ; 5 - Projeto de Lei Ordinária nº 167 de 2023,
Autoriza o Poder Executivo a utilização de crédito adicional suplementar no valor de R$
736.191,22 (setecentos e trinta e seis mil, cento e noventa e um reais e vinte e dois
centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá outras providências Autor: Poder
Executivo - Gabinete, Número de Protocolo: 1061, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;
6 - Projeto de Lei Ordinária nº 168 de 2023, Cria os cargos de Controlador Interno,

[...]

Altran José Farias Lima - Não Votou ; 2 - Requerimento de
Urgência Especial nº 48 de 2023, Requer concessão de Urgência Especial para o
Projeto de Lei nº 166/2023 - que "Autoriza o Poder Executivo a utilização de crédito
adicional suplementar no valor de R$ 760.918,19 (setecentos e sessenta mil, novecentos e
dezoito reais e dezenove centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá outras
providências Autores: Alexandre Pinheiro, Andrea Garcia, Pavão da Academia, Professor
Adriel, Wal da Farmácia, Turno: Único, Tipo: Nominal, Sim: 14, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado:

[...]

Altran José Farias Lima - Não Votou ; 4 - Requerimento de
Urgência Especial nº 49 de 2023, Requer concessão de Urgência Especial para o

Projeto de Lei nº 167/2023 - que "Autoriza o Poder Executivo a utilização de crédito
adicional suplementar no valor de R$ 736.191,22 (setecentos e trinta e seis mil, cento e
noventa e um reais e vinte e dois centavos) no Orçamento Programa para 2023 e dá outras
providências Autores: Alexandre Pinheiro, Andrea Garcia, Milziane Menezes, Pavão da
Academia, Professor Adriel, Wal da Farmácia, Turno: Único, Tipo: Nominal, Sim: 14, Não:
0, Abstenções: